[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2016
	№
	139

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление
администрации Первомайского района
от 07.11.2014 № 2664

На основании порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ утвержденного постановлением администрации Первомайского района от 20.05.2014 № 1074постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в постановление администрации Первомайского района от 07.11.2014 № 2664 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Улучшение обеспечения КГБУЗ «Первомайкая ЦРБ им. А.Ф. Воробьёва» медицинскими кадрами» на 2015 – 2020 годы:
в наименовании программы и далее по тексту слово «целевая» исключить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет – сайте www.perv-alt.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам – начальника отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями Гаврилова В.В.

Глава администрации района                    	А.В. Рубцов

 (
Гаврилов В.В.
2 22 71
)

Текст на второй странице
image1.jpeg